Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Diretoria de Extensão

Conselho de Extensão

Resolução 1/2024 CONEX/CEFET/RJ, de 27 de fevereiro de 2024

Aprova o Edital do processo seletivo interno para
Projetos e Bolsistas de Extensão vinculado ao
Programa de Bolsas de Extensão – PBEXT

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em observância à

deliberação da 2ª Sessão Extraodinária do Conex, em 27 de fevereiro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Edital de processo eletivo interno para Projetos e Bolsistas de Extensão vinculado ao

Programa de Bolsas de Extensão – PBEXT.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

______________________________

Renata da Silva Moura

Presidente do Conselho de Extensão

		2024-02-27T16:45:21-0300
	RENATA DA SILVA MOURA:02082788776